
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年 8月号 

 

現在の登録者 20人     

夏の日差しが眩しいこの頃、いかがお過ごしでしょうか。 

以前にもお知らせしていた通り、新型コロナウィルスが 5月に 5類への

位置づけが決定となりましたが、高齢者施設等での感染対策の徹底を当面継

続するよう厚生労働省より通知されております。今後とも感染対策にご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけしますが、利用者様へ安心・安全なサービスを、ご家族様

に寄り添ったサービスを提供できるように努めて参りますので、宜しくお願

い申し上げます。 

6/18 父の日 



 

 7/7 七夕 

昼
食
は
特
別
メ
ニ
ュ
ー
の 

ち
ら
し
寿
司
を
皆
様
と 

美
味
し
く
い
た
だ
き
ま
し
た
！ 

午
後
か
ら
は
体
操
や 

レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
で 

大
盛
り
上
が
り
‼ 

異動職員のお知らせ 

【長崎李香子（介護職員）】 

利用者様が笑顔で健やかに過ごせるよ

う、お手伝いさせて頂きます。よろしく

お願いします。 

笹
の
飾
り
付
け
や 

短
冊
に
思
い
思
い
の
願
い
ご
と
を 

書
い
て
い
た
だ
き
ま
し
た
♪ 


